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	    Перечень программных мероприятий
	Плановый объём финансирования
 на 2018 год  (тыс. руб.)
	Фактически профинансировано  
2018 год (тыс. руб.)
	Степень и результаты выполнения программных мероприятий, (%) *
	 

	
	
	
	
	 

	
	бюджет МО Копорское сельское поселение 
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	бюджет МО Копорское сельское поселение 
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	12
	 

	 «Развитие культурно – досуговой деятельности МО Копорское сельское поселение»
	
3564,3

	2621,7
	
	
	
6186,0

	
2614,9

	587,7
	
	
	3202,6
	
52

	 

	 «Развитие библиотечного обслуживания в МО Копорское сельское поселение»
	905,4
	240,6
	
	
	1146,0
	627,7
	148,9
	
	
	776,6
	68
	 

	«Развитие спорта в МО Копорское сельское поселение»
	468,0
	
	
	
	468,0
	292,6
	
	
	
	292,6
	63
	

	Итого по Программе
	4937,7
	2862,3
	
	
	7800,0
	3535,2
	736,6
	
	
	4271,8
	55
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